
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

Point extrême : 461 kmsPoint avant : 457 kms30 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 524

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ROQUETOIRE

30

Sociétés
4 30

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELBREUVE Robert
BOLLE Gilles
DELBREUVE Robert
GOTTRANT GIOVANNY
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles

GOTTRANT GIOVANNY
DELBREUVE Robert

Insc/Eng
ROQUETOIRE
ECQUES

LUMBRES

Distance
251880
252027
251891
252129
252013
252028

252125
251888

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016

Pén.
3
1
1

12
4
9

7
2

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

6
10
6

12
10
10

12
6

Amateurs / Colombier
457598
460141

2
457495

2
3

2
3

Ch Fce
14:00:15
15:09:59
15:10:06
15:17:30
15:39:14
16:29:51

16:33:22
16:45:59

1

-1
1
1

-1

1088,871
939,063
933,683
919,619
886,165
807,454

16:37:44
16:50:13

1
2
3
4
5
6

7
8

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50

25,00
12,50
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