Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 524

Concours du 06/08/2016 sur ARGENTON

SOCIETE DE ROQUETOIRE

30 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 461 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	4	30	
	4	30	

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2016 par écrit/mail

<u>www.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	e Amateurs / Colombier		Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	DELBREUVE Robert	ROQUETOIRE	251880	2016	3 / 6	457598	14:00:15			1088,871	100,00
:	BOLLE Gilles	ECQUES	252027	2016	1 / 10	460141	15:09:59	1		939,063	87,50
;	DELBREUVE Robert		251891	2016	1 / 6	2	15:10:06			933,683	75,00
4	GOTTRANT GIOVANNY	LUMBRES	252129	2016	12 / 12	457495	15:17:30	-1		919,619	62,50
;	BOLLE Gilles		252013	2016	4 / 10	2	15:39:14	1		886,165	50,00
(BOLLE Gilles		252028	2016	9 / 10	3	16:29:51	1		807,454	37,50
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
7	GOTTRANT GIOVANNY		252125	2016	7 / 12	2	16:33:22	-1		16:37:44	25,00
8	DELBREUVE Robert		251888	2016	2 / 6	3	16:45:59			16:50:13	12,50

Point avant: 457 kms